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
entrée avec placard, cuisine amé-
nagée ouverte sur beau séjour, une 
chambre ... Réf 29105-940305

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

Maisons

BENODET� 296 970 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 970 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier Kéranguyon, Maison de 1965 
à rénover, édifiée sur sous-sol total sur 
un terr. de 665m2, comp. au RdC : Hall 
d'entrée/placard, kitchenette, séjour 
salon av chem., ch/lavabo/placard, 
wc ; à l'étage : 3 chamb./placards, 
ling., salle/bains avec wc. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 29014-2561
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

BERRIEN� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Magnifique maison de ppied. Rdc: pce 
à vivre salon/sàm avec chem, coin bar, 
cuis A/E avec insert, sde avec wc, 4 
ch, sdb avec wc. Etage: mezz à usage 
de bureau, grenier. Gge avec atelier, 
chenil. Terrain clos, l'ens attenant pour 
6 227 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29064-935432

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires  

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

BEUZEC CAP SIZUN� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BEUZEC-CAP-SIZUN, EN 
EXCLUSIVITE, Très beau Corps de 
Ferme à rénover entièrement, com-
prenant vaste maison principale + 
nombreuses dépendances. Hangar. 
Puits. Terrain. Le tout sur 1,91 ha 
environ. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 020/3349

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BODILIS� 181 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
maison à usage d'habitation sur sous-
sol comprenant au rez-de-chaussée: 
une entrée, une pièce à vivre, une 
cuisine aménagée, deux chambres, 
une salle d'eau. A l'étage: un palier, 
deux chambres, un wc, un grenier 
aménageable. CLASSE ENERGIE : 
F Réf 29039-1281

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

BOLAZEC� 83 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
En campagne de Bolazec, dans 
un hameau isolé et agréable, jolie 
maison traditionnelle en pierre sous 
ardoises, avec une belle vue déga-
gée sur la campagne environnante, 
terrasse, jardin en face avec garage 
L'ensemble sur 624m2 Réf 29066-
941217

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER - 02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

AUDIERNE� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
AUDIERNE, Centre-Ville, Charmante 
maison en pierre, à rénover, com-
prenant cuisine, séjour, 3 chambres. 
Grand grenier aménageable. Petite 
dépendance. Jardin en espaliers. Le 
tout sur 433 m2 environ. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 020/3345

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AUDIERNE, Centre-Ville, Maison 
offrant cuisine ouverte sur coin-repas, 
salon, 5 chambres. Terrasse. Le tout 
sur 79 m2 environ. Réf 020/3346

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

AUDIERNE� 289 772 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Ensemble maison, appartement 
et  local  commerce. La maison des 
années 20 d'environ 99 m2 se com-
pose d'une cuisine, un séjour, 2 
chambres, salle de bains/WC, 2 pièces 
pour chambres, WC. un garage et cour 
d'environ 100 m2. L'appartement est un 
T5 d'environ 116 m2 avec terrasse et... 
Réf 29021-937480

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

AUDIERNE� 347 864 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 12 864 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Quartier Calme, à deux pas du 
Centre-Ville, Maison offrant cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur 
grand salon-séjour avec cheminée 
insert, 4 chambres. Grenier aména-
geable (possibilité 3 pièces). Car-port 
2 voitures. Jardin avec puits. Le tout 
sur 423 m2 env. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 020/3331

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BANNALEC� 233 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
BANNALEC: maison offrant au rez de 
chaussée un sas d'entrée, un bureau 
, séjour/salon avec un poêle, cuisine 
aménagée, une salle d'eau avec 
WC, véranda, garage. Etage: trois 
chambres, placards, une salle de 
bains, un WC, un grenier. Une cave 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 11352/685

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

BOTMEUR� 189 200 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
A vendre - Immobilier- Botmeur- 
Finistère. Ensemble immobilier en 
pierres composé de deux logements 
indépendants . Jardin. Une remise. 
Un hangar. Le tout sur une surface 
totale de 758m2. Bel ensemble - Bon 
état général. Réf 3855

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13  

ou 06 01 31 16 62
office.arnaud.prigent@notaires.fr

BOTSORHEL� 63 240 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 240 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2329 - BOTSORHEL - RDC : cui-
sine aménagée et salon, 2 salles 
d'eau et WC. Etage : 4 chambres. 
Grenier aménageable. Implantée sur 
un terrain de 485m2 avec terrasse. 
Dépendance à l'arrière du bâtiment. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 29107-2349
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

BOTSORHEL� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Bordée d'un ruisseau et entourée de 
verdure. RDC de la partie ancienne: 
entrée, salle de bains + wc, cuisine 
aménagée, salle à manger avec che-
minée, 1 ch, buanderie. étage: 2 ch 
Partie plus récente: salle d'eau, 1 ch, 
pièce de rangement, chaufferie. étage: 
2 ch. Bucher, bois... Réf MAIS0401
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

BOURG BLANC� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
maison de 125 m2 nombreux tx réa-
lisés: ppe à chaleur d'1 an 5639 
m2 de terrain. Rdc entrée, cuisine 
aménagée, séjour, bureau, sde, wc, 
chaufferie garage, Etage dégagt 
avec placard, 5 ch, sdb avec wc, 
jardin et une remise DPE en cours 
Réf MAIS/892
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.creditcourtierdefrance.com
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BREST
260 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT PIERRE - SAINT-PIERRE, 
maison de 104m2 hab. et 62m2 
d'annexe sur terrain de 399m2, ayant 
séjour, cuisine, véranda, 4 chbres, 
Sd'eau, atelier, garage de 40m2. BE 
général. Prox. ttes commodités, bourg, 
écoles. Accès direct arsenal, D789 et 
D205, Tha... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 121029
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST
174 000 € (honoraires charge vendeur)
ST-PIERRE Bourg, maison de ville de 
94m2 hab. sur terr. de 77m2; Local pro. 
idéal pour hab. familiale ou coloc', 5 
pièces, 4 pts d'eau, 2 cuisines, 2WC 
dont 1 PMR, cour et appentis; A pied, 
proche commodités urbaines. Accès 
direct D205 et D789, Tha... CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 121018-
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces de 76,49 m2 à 
vendre à Brest. Elle offre au rez-de-
chaussée une entrée, une cuisine, 
une salle à manger, un salon, un 
garage et une véranda. A l'étage, 
trois chambres et une salle d'eau. 
Un jardin clos avec abri de jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf NIC

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

BREST� 228 800 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
STANGALARD - Maison à vendre 
Brest dans le Finistère (29), Prox. 
Vallon du Stangalard, maison dis-
posant au rdc : entrée, cuisine amé-
nagée, salle de séjour, véranda, 
w.c ; étage : dég, 4 ch, s.d'eau w.c. 
Garage. Terrain de 316 m2. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 2022-E01-01

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST
339 500 € (honoraires charge vendeur)
LAMBEZELLEC, PEN AR CHLEUZ, 
maison T7 d'env. 157 m2 hab. et 89 
m2 d'annexe sur terrain de 647m2, 
cachet 1900, ayant séjour 46m2, cui-
sine dinatoire de 13m2, 5 chambres, 
2 SDB, 2 WC, S-sol, grenier. Garage, 
jardin arboré av puits, sans v-à-v SO; 
CLASSE ENERGIE : D Réf 121015
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 384 520 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 520 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
PROCHE MONTAIGNE ET KERICHEN, 
MAISON DE VILLE COMPRENANT 
AU RDC UN SALON SEJOUR, UNE 
CUISINE, UNE CHAMBRE ET SALLE 
D'EAU, A L'ETAGE 5  CH + BUREAU, 
sdb, CHAUFFAGE GAZ, CAVE ET 
COUR EXTERIEURE CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 29058-941215

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

BREST� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble entretenu, 
élévé sur cave, comp : 1°/RDC : 1 
studio et 1 T1 (séjour, ch, sde. 2°/1er 
étage : 1 studio et 1 T1bis (cuis, gde 
pièce, petite pièce, sd'eau. 3°/2e 
étage : 1 studio et 1 T1bis (cuis, 
gde pièce, sde. Cour à l'arrière. 
Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

BREST� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre - BREST (Finistère) 
- SAINT MARC - En impasse, à l'abri 
des regards, jolie maison typique 
du quartier disposant de 148 m2 
habitables. Garage/carport atte-
nant. Agréable petit jardin clos avec 
terrasse. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 2022-m2

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre - GOUESNOU 
(Finistère) - Aux portes de BREST, cette 
maison traditionnelle T6 élevée sur 
sous-sol dispose de grands volumes 
habitables (200 m2). Bel environnement 
privilégié sans vis à vis. Jardin arboré 
de 2000 m2, CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 2021-M-26

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KÉRINOU - ''Pour vivre heureux, 
vivons caché ! '' c'est le sentiment 
qu'inspire cette maison nichée dans 
une ruelle piétonnière à l'abri des 
regards. Située non loin du centre 
ville, cette maison de 4 chbres peut 
facilement accueillir votre famille ! 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf VENT29149-7

Me L. MATHIEU
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

BREST� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Proche école, maison d'hab élevée 
sur gge compr au rdc: hall, cuis, 
salon sejour avec insert, bureau 
avec placard. A l'étage: une ch avec 
placard, 2 ch, sdb, wc. Localisation: 
proximité centre de dépistage covid 
DRIVE BERGOT/SPERNOT/ coté 
BELLEVUE. Diagnostics en cours.
SCP BERTHOU, BERTHOU-GEN-

TRIC, BOUSSER et POUTIER-
BOUSSER - 02 98 80 37 25

crenn.berthou@notaires.fr

BREST
295 000 € (honoraires charge vendeur)
ST-PIERRE. Contemporaine 2018, 
d'env.103m2 hab. sur terr. de 396m2, 
non mitoy., ayant séjour de. 38m2 
env. sur jardin av cuisine EAM, cellier, 
4 chbres dont 1 en RDC, 2 pièces 
d'eau, 2 WC. Proche toutes commo-
dités urbaines, Ecoles, Tram, Thalès, 
Bourg, D789 et D205. Réf 122001
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

BREST� 299 520 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Brest dans le 
Finistère (29). Idéalement placée à 
prox. centre et tram, maison de ville 
avec garage et un jardinet. Hall d'en-
trée, espace de vie avec cuisine. A/E, 
cab de toilette, 3 chambres, une pièce 
et salle d'eau. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 2021-m20

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

BREST� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Entre Brest et Bohars, dans un cadre 
bucolique , cette maison de charme 
saura ravir les amoureux de la cam-
pagne tout en étant aux porte du 
centre ville. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Réf 030/174
QUID NOVI - BREST, Mes JAMAULT, 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

BREST� 717 600 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 27 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - BREST, Maison 
T8 - Cette belle Demeure T8 des 
années 80 trône sur plus de 2 000 m2 
de terrain, le calme en zone urbaine 
! Séjour de plus de 48 m2 agrémenté 
d'un insert récent et ouvrant sur une 
Terrasse exposée Sud. Cusine et 
Arrière-cuisine aménagées. Salon... 
CLASSE ENERGIE : D Réf 041/26

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

BRIEC� 95 600 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 6,22 % charge acquéreur
BOURG - Maison à vendre à Briec dans le 
Finistère (29) : venez découvrir cet ancien 
bar de 180 m2, située à Briec (29510). Il se 
compose: RDC: Un bar, Une arrière salle, 
WC, SDB , buanderie, salon, cuisine, 1 
salle de restaurant ETAGE: Dégagement 
et 2 cham... CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 22000

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 354 280 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche des quais, maison de 140 m2 
env. composée : RDC : Gge et cave. 
Etage 1 : * Un studio indépendant. * 
Pièce de vie entrée, sal./séj. avc accès 
à véranda, sde, WC, cuis. Etage 2 : 
Palier, 4 ch, WC. Grenier. Jardin autour 
avec terrasse. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : C Réf 2022.01.1

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

CAMARET SUR MER� 356 320 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 16 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMARET SUR MER - Proche com-
merces, contemporaine de plain pied, en 
bon état général, offrant entrée, salon-
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
buanderie, deux chambres, SDE et wc; 
garage attenant. Combles aménageables. 
Jardin, le tout s... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 2900-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

CARANTEC� 228 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Sur terrain de 1.140 m2 env. Maison 
en pierres avec dépendance à réno-
ver. Cette propriété présente de nom-
breux atouts et une belle potentialité 
de rénovation. Réf 29111-943600

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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CARANTEC� 408 350 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Proche Clouet, Maison en Bon état 
sur jardin de 460 m2 env. Vue sur mer. 
Cette propriété exposée Sud se com-
pose de 5 chambres dont 1 en RdC 
avec sa SdB. Belle pièce à vivre avec 
cheminée, cuisine. Garage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 29111-938725

Me J.M. URIEN
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

GUICLAN� 86 560 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison rdc : entrée, cuisine, arrière 
cuisine, sde, wc, buanderie, salle 
à manger. A l'étage : 2 chambres, 
sde avec wc. Combles aménagés. 
Garage. Jardin : 187m2. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 22/753

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

&ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

GUILER SUR GOYEN
� 292 150 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
ensemble immobilier composé d'une 
maison d'habitation, d'une dépen-
dance de 30m2, d'un ancien moulin, 
d'une étable et d'un abri de jardin, 
le tout sur un terrain de 6725m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 29015-191

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

ESQUIBIEN� 47 700 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
AUDIERNE, Esquibien, Proche 
Bourg, Terrain à bâtir d'une 
superficie de 979 m2. PERMIS 
DE CONSTRUIRE DELIVRE. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 020/3276

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

FOUESNANT� 374 550 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 550 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Venez découvrir cette maison de 
90m2 habitables à 1km de la plage de 
Mousterlin. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29015-199

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

FOUESNANT� 399 360 € 
384 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 900 MÈTRES DE LA PLAGE DU 
CAP-COZ Maison de 1963, à rénover, 
sur un terr de 1700m2 constructible. 
Poss. d'ext. ou constr. Comp. au RdC / 
entrée, cuis, séjour, chambre, salle d'eau, 
wc, chauff/buand ; à l'étage : 4 chs/plac. 
salle/bains.... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 29014-2574
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negocbal@notaires.fr

GARLAN� 111 000 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 2,78 % charge acquéreur
LANMEUR Maison d'habitation - 
PROX MORLAIX , cette maison est 
composée de 5 pièces principales 
avec deux chambres et une grande 
pièce de vie avec cuisine attenante . 
confortable et agréable un immense 
garage est accolé à l 'habitation .pa... 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 091/534

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

GOUESNOU� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre Bourg Maison 74m2, terrain 
390m2 , cuisine neuve aménagée, 
salon/séjour, dressing, SDB, WC, 3 
chambres. Pas de travaux à prévoir 
(uniquement rafraichissement et 
peinture) Fenêtre PVC DV. Radiateur 
électrique base consommation 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 14012022

Me C. PIRIOU - 02 98 30 50 70
office.piriou.gouesnou@notaires.fr

GUILERS� 198 040 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION SUR CAVE 
COMPRENANT AU RDC UN SALON 
SEJOUR, UNE CUISINE, UNE 
CHAMBRE, UNE SALLE D'EAU, 
A L'ETAGE QUATRE CHAMBRES, 
MENUISERIES PVC...GARAGE 
INDEPENDANT. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 29058-941714

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

GUILERS� 239 480 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION COMPRENANT 
AU RDC UNE CUISINE OUVERTE SUR 
LE SALON SEJOUR, UNE CHAMBRE, 
UNE SALLE D'EAU,   A L'ETAGE 
TROIS CHAMBRES ET SALLE DE 
BAINS, PETIT JARDIN ET GARAGE... 
A VISITER.... CLASSE ENERGIE : D 
Réf 29058-918242

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

GUILERS� 250 500 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison avec au RdC belle pièce de 
vie, cuisine équipée , chambre et wc . A 
l'étage, dégagement, 3 chambres dont 
une disposant d'un espace dressing, 
SdB neuve avec douche et baignoire. 
Autres atouts : grand garage, parcelle 
de 500 m2, CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf VENT29149-8

Me L. MATHIEU
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

GUILERS� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
PLAIN-PIED excellent T6. Espace 
de vie agréable avec cuisine amé-
nagée et équipée, petite véranda. 
Espace nuit avec dégagt des-
servant 3 chambres. Cellier. 
Garage. Jardin paysagé. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf VENT29149-9

Me L. MATHIEU
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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GUIPAVAS� 220 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T6 - Idéalement 
située, proximité commerces et trans-
ports en commun, Traditionnelle T6 
des années 90. Séj et Cuis ouvrant 
sur une Terrasse exposée Sud. 4 
Chbres. SDB. Garage. Chauffage 
gaz. Travaux à prévoir. - Classe 
énergie : D - Prix Hon.... CLASSE 
ENERGIE : D Réf 041/61

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

GUILVINEC� 167 097 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 097 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison proche mer comprenant au 
RDC: entrée, cuisine, salon/séjour, 
chaufferie + WC. A l'étage: chambres 
en enfilade, une chambre indépen-
dante, salle d'eau + WC. Petite cour 
- Terrain de 166m2 B854 CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 29022-1453

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

GUILVINEC� 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
LE GUILVINEC. A proximité immédiate 
de la plage. Maison en très bon état 
offrant entrée, salon-séjour ouvert sur 
cuisine aménagée, w.c., sde, cellier 
au rdc ; trois chambres, w.c. à l'étage. 
Jardinet. Edifiée sur 198 m2. - Classe 
énergie... CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 023/1176

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

GUILVINEC� 305 834 € 
294 110 € +  honoraires de négociation : 11 724 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
[VIAGER OCCUPÉ SANS RENTE] 
Construite en 2000, la maison com-
prend au RDC : entrée, couloir, salon, 
cuisine, WC avec lave-mains, débar-
ras, garage (accès grenier) avec 
espace buanderie, chambres avec 
accès terrasse, salle d'eau. A l'étage 
:... CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 29022-1481
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

ILE DE SEIN� 346 420 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 11 420 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
-- RARE -- A VENDRE à l'Ile de 
Sein dans le FINISTERE, une très 
jolie propriété en pierres apparentes 
avec vue mer, placée à l'abri dans 
un quartier calme. La maison pré-
sente l'avantage d'être située proche 
de l'embarcadère, de la plage et de 
l'épicerie.La maison est habitable... 
Réf 29021-933681

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

KERLOUAN� 228 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
KERLOUAN, Proche de la mer, 
Maison de type F4 de 2007, Séjour 
Salon, Cuisine aménagée équipée 
ouverte sur la salle à manger, 3 
Chambbres, Sdb wc, wc, Garage 
avec coin buanderie, Jardin de 1800 
m2 environ. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf 29042-
944698

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LA FORET FOUESNANT
� 244 870 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 870 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette 
maison de ville construite en pierres 
sous couverture d'ardoises, sur 130 
m2 de terrain environ, Sur 3 niveaux 
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
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDERNEAU� 320 800 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison comprenant grande pièce 
de vie avec cuisine ouverte aména-
gée et équipée, véranda, buanderie, 
salle de bains-wc. A l'étage: palier, 
quatre chambres, salle d'eau-wc. 
Au 2è étage: palier, suite parentale 
(chambre, bureau, dressing), s... 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 29038-1375
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

LANDEVENNEC� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison à vendre Landévennec (29), 
ayant rdc : cuisine avec coin repas, 
salon, bureau, salle d'eau, débarras, 
chaufferie; Etage : 2 chambres et 
1 pièce; garage non attenant avec 
étage en cours d'aménagement 
et jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf A202100328
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

helene.pouillas@notaires.fr

LANDIVISIAU� 156 771 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 771 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Maison à vendre - LANDIVISIAU - 
Proche du centre ville et de la gare 
- Maison élevée sur cave Garage 
attenant. Un sous sol complet. Terrain 
de 615m2 CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 3904

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13  

ou 06 01 31 16 62
office.arnaud.prigent@notaires.fr

LANDIVISIAU� 326 550 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Rdc : salon séjour, cuisine équi-
pée aménagée avec verrière, wc, 
chambre avec sde, double garage. 
A l'étage : 2 chambres dont une 
avec rangements, bureau, wc, sdb. 
Terrasse. Terrain : 1040m2. - CLASSE 
ENERGIE : C Réf 21/751

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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LANMEUR� 290 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
- centre bourg , maison de 1981 
en bon été sur sous sol total : 4 
chambres, une grande salle de jeux, 
un bureau, cuisine fermée et équi-
pée, salon séjour avec cheminée. le 
tout sur un jardin de plus de 1700m2 
clos de murs avec dépendances . - 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 091/558

SCP WALLBOTT et FRACHON
02 98 67 51 17 ou 06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

LANNEANOU� 166 690 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 8 690 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres élevée 
sur demi ssol, Rdc: véranda, séjour 
avec poêle à bois, chambre, cuisine et 
sde à aménager. A l'étage : 3 chambres, 
sde avec wc à aménager. Grenier.
Terrain attenant avec lavoir, l'ensemble 
pour 3 271 m2. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29064-917275

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

LANNILIS� 233 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
.LANNILIS, Proche Centre Bourg et 
commerces, Quartier calme, Maison 
de type F5/6, comprenant, Séjour 
Salon Cheminée, Cuisine aménagée, 
4 Chambres, Bureau, 2 Sdb, Sous-
sol complet, Jardin clos de 512 m2 
env. Réf 29042-903437

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

LANRIVOARE� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
FINISTERE (029) Proximité de 
BREST, entre SAINT-RENAN et 
LANRIVOARE. Joli corps de ferme 
comprenant une maison princi-
pale, deux dépendances. Jardin 
d'agrément clos, potager. Terrain 
d'une surface de 2 475 m2 CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 29054/324

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22
erick.liard@notaires.fr

LE CONQUET� 750 750 € 
715 000 € +  honoraires de négociation : 35 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
à 400m de la plage, une très jolie 
maison de 2011, vue mer de l'étage 
: rdc : entrée, cuisine ouverte sur 
séjour-salon, arrière-cuisine, w.c., 
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
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.praestantiaconstructions.com
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PLOUDANIEL� 135 210 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 210 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
une maison d'habitation comprenant 
: cuisine et espace repas, véranda, 
toilettes, deux chambres, salle d'eau, 
un dégagement. - à l'étage : une 
chambre, mezzanine à restaurer. Un 
hangar de 104 m2 Un garage. Terrain 
autour. Réf 046/1624

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 157 940 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 8 940 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant: - Au ss-sol 
: cave et garage, - Au rdc : entrée, 
cuisine aménagée, SAM-séjour avec 
poêle à bois, ch, salle d'eau, WC, - A 
l'étage : 03 ch, WC, pièce d'eau, Jardin, 
appentis Parcelle de prairie de 3000 
m2 non att... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29126-612

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLONEVEZ DU FAOU� 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain pied 
ayant : Entrée sous véranda, entrée, 
pièce de vie avec cuisine aménagée, 
bureau, buanderie, 03 chambres, WC, 
salle de bains, salle d'eau avec WC, 
Double garage, appentis, terrain de 
3000 m2 environ. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A Réf 29126-611

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 208 016 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 016 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Un bien de 1975 
un séjour, buanderie, salle d'eau, toi-
lettes, chambre , un couloir, véranda, 
une autre véranda, une cuisine, une 
salle à manger. Etage : 4 chambres, 
salle de bains, toilettes. Garage, un 
demi ssol, remise indépendante. 
Terrain de 1975 m2. Réf 046/1639

SCP  CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

PLOUDALMEZEAU� 240 000 € 
229 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
maison de 2004 comprenant : -Au 
rez-de-chaussée : salon-séjour tra-
versant, cuisine aménagée un cellier 
donnant au garage, wc,-A l'étage, 3 
chambres, une sdb, WC. A l'extérieur, 
un jardin clos. Proximité bourg et 
commodités, plage à 7 km. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 29055-936781

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

PLOUGASTEL DAOULAS
� 232 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
A proximité du bourg, une jolie maison 
des années 60, lumineuse et en bon 
état comprenant : rdc : Sas d'entrée, 
cuisine ouverte sur séjour, w.c., 
dégagement, et garage ; A l'étage 
: dégagement, trois chambres, et 
salle d'eau avec w.c.; grenier. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : G Réf 1014336

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

PLOUGONVELIN� 598 772 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 18 772 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
prox plage de Bertheaume belle et 
spacieuse maison 97 sur s/sol saura 
vous charmer son jardin arboré au 
calme, grande terrasse Sud surf 
hab 200 m2 env 5 ch terrain 1582 m2 
venez profiterer de la plénitude d'un 
tel bien. ppe à chaleur 2019 CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf MAIS/877
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

PLOUGONVEN� 243 422 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 422 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
PLOUGONVEN - Propriété de carac-
tère de type V ayant : rdc : cuis. 
aménagée, vaste salon séjour avec 
cheminée, 1 chambre avec sdd et 
wc, sdb, wc, buanderie, à l'étage : 
mezzanine, 2 chambres, wc - Terrain 
9290m2 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 29096-940946

SCP BODIN-CARRE et BODIN
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
1 chb. Petit jardin avec cours. Dans 
un snd bâtiment avec au RDC 2 
remises, au 1ER ét. une grande 
sall... Copropriété de 3 lots. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 1000480
Me A. LOUVARD - 06 68 84 90 05

heron.sylvaine.29155@notaires.fr

QUEMENEVEN� 248 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
A VENDRE-QUEMENEVEN-CORPS 
DE FERME Au Calme, à la Campagne, 
cette propriété se compose : 1/ d'une 
maison principale d'environ 140 m2 
: REZ-DE-CHAUSSE : Entrée avec 
véranda, Cuisine, Salon, Salle à 
manger 1er ETAGE : 2 Chambres, 
Salle d'eau avec wc... CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 127/2274
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 334 976 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 976 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
hall - séjour salon - cuisine équipée 
- une chambre avec placards - salle 
d'eau - wc - Etage : dégagement 
- 3chambres - une salle de bains - 
lingerie - wc Sous sol complet jardin 
clos 499 m2. Réf 008/1047

SCP HASCOET, CAUGANT  
et STEPHAN

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

QUIMPER� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A VENDRE-QUIMPER-MAISON 
D'HABITATION Située au Nord de 
QUIMPER, cette magnifique maison 
de 200 m2 habitable se compose 
: REZ-DE-CHAUSSEE : Entrée, 
Véranda, Cuisine-Salle à manger avec 
Cheminée-insert et un accès direct sur 
la terrasse, Sa... CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 127/2302
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

QUIMPER� 368 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Maison familiale proche centre - A 5 
minutes à pied des Halles de Quimper, 
proche des commerces et des trans-
ports, venez découvir cette jolie maison 
entièrement rénovée. Elle vous offre, 
sur trois étages, quatre chambres, dont 
une suite p... CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 002/735
SELARL Florent LERAY, NOTAIRE 

ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

QUIMPERLE� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation divisée en 2 
appartements de type 3 de 80 m2 et 
70 m2 Au RDC Pièce de vie avec cui-
sine, cellier, 2 chambres, SDB, WC 
Terrasse et jardin   A l'étage entrée, 
salon/séjour avec coin cuisine, 2 
chambres, SDB, WC   Terrain de 1 
127 m2 Réf 29114-935480
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

QUIMPERLE� 296 115 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 115 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rénovée 1 entrée, 1 pièce, 
SDB, 1 buanderie/chaufferie, 1 cui-
sine espace repas, 2 chambres, ran-
gements; 1 salon/séjour, 1 cuisine, 2 
chambres, 1 WC, 1 salle d'eau; grenier 
aménageable; l'ensemble sur un terrain 
de 1242 m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 29114-192455
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN
02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

http://www.praestantiaconstructions.com
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RIEC SUR BELON� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison dans le centre bourg de Riec 
Sur Belon , peut convenir à profes-
sion libérale , investissement locatif 
, .. possibilité deux appartements ! 
Pas de jardin mais une cour CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 11286/746

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN
02 98 06 09 13

etude.duigou@notaires.fr

ROSCOFF� 389 250 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison de 185 m2 env. Terrain de 
672 m2. Rdc : cuisine, séjour, w.c, 
salon-séjour avec cheminée foyer 
fermé, coin cuis, une ch, sdb et w.c. A 
l'étage : quatre ch, bureau, sde avec 
w.c. Jardin clos Sud-Ouest. Bon état. 
Chauffage fuel. 500m du Centre-ville. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 22532

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

ROSPORDEN� 413 500 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
ROSPORDEN: maison sur terrain de 
2078 m2 rez de chaussée entrée, cui-
sine aménagée/équipée, séjour/salon 
avec cheminée, deux chambres , salle 
de bains avec douche et baignoire, un 
WC. Etage: quatre chambres, bureau, 
salle de bains, un WC. Sous sol 
CLASSE ENERGIE : D Réf 11352/688

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

SANTEC� 282 100 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison à vendre à SANTEC (29250) - A 
deux pas de la plage, entourée par un joli 
jardin, maison comprenant, au rez-de-
chaussée : entrée déplafonnée, séjour 
en angle, cuisine, une chambre et un wc. 
Garage au pignon sud. A l'étage : beau 
dégagement, 3 chambres, une salle de 
bain,... Réf 29105-931299

Me G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

SPEZET� 171 270 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 270 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
SPEZET, en campagne très jolie 
longère exposée Sud sur terrain de 
900 m2. A 2 ms du bourg et 10 mns 
de CARHAIX. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf 29066-
937001

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER

02 98 93 19 10
negociation.029066@notaires.fr

ST EVARZEC� 229 720 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Parfait investissement : campagne 
mais proche ville,   maison divisée 
en 2 appartements avec entrée dis-
tincte, parfait état. Loyer mensuel de 
1.020  €. Taux de rdmnt brut : 5,56 %. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 29005-943772

SCP GAUTIER  
et PINSON-GAUTIER

02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07
negociation.29005@notaires.fr

SCAER� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
(1956) : RDC : 2 garage, chaufferie-buan-
derie, Etage : entrée ss véranda, cuisine, 
3 chbres, bureau, salle d'eau wc, salon-
salle à manger ouvert sur véranda accès 
au jardin, Gd grenier aménageable, 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Réf 29122-1315

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) 
Au Centre Bourg, dans un endroit 
calme, Maison de plain pied (2006) 
comprenant : Entrée, cuisine, trois 
pièces, wc, Grenier au-dessus, 
Parking et jardin en partie construc-
tible. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 29122-1320

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 338 650 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre à Scaër (29) - T5 de 
152,6 m2 de 2010 RDC : entrée, cui-
sine ouverte sur salon salle à manger, 
chbre avec sdb privative, wc et dres-
sing, grand cellier, double garage, wc, 
Etage : mezzanine, 2 chbres, salle 
d'eau wc, CLASSE ENERGIE : A - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 29122-1290

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SIBIRIL� 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
MOGUERIEC - Proche mer. Maison 
ayant RDC : entrée, cuisine, séjour, 
WC ; au 1er étage : 3 ch, une salle 
de bains, une salle d'eau (à rénover) 
combles : bureau et ch. Attenant 
gîte avec pièce de vie et à l'étage 
chambre avec salle d'eau et WC. Un 
hangar, jardin. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 29104-MAIS865

Me S. BIZIEN - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

SIZUN� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Situé en centre bourg, maison bour-
geoise sur 3 niveaux comprenant une 
cave, un rez de chaussée, et 1er étage 
et un grenier avec dépendance et ter-
rain clos de murs de 2786 m2. A double 
usage professionnel et d'habitation, 
avec 2 entrées in... CLASSE ENERGIE 
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